

Brutal Vegan AB
559361-9975

Brutal Vegan AB
Org nr 559361-9975

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll

	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6

Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Brutal Vegan AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställs på årsstämman den 29:e juni.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Göteborg den 29 juni 2024

Ort och datum


Underskrift

Jim Sebastian Palmdahl

Namnförtydligande

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget inhandlar veganska produkter inom Sverige och Europa som vidare säljs inom Sverige till företag.

Bolaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län, där bolaget har sin lokal.

Brutal Vegan AB är moderbolag till JSP Security & Consulting AB och ingick i en koncern 2022.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2023 var efterfrågan på varor mindre och därmed köptes det mindre varor in och försäljningen minskade således.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning, tkr	189 512	371 935
Resultat efter finansiella poster, tkr	- 172 818	- 35 001
Soliditet, %	15,20%	14,06 %

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	-25 495	35 001	-	9 506
Balanseras i ny räkning				
– Utdelning	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-27 140	-27 140
Belopp vid årets utgång	-25 495	35 001	-27 140	-17 634

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	35 001
Årets resultat	-27 140
Totalt	7 861

Styrelsen och verkställande direktören beslutade att styrelsearvode ej skall utgå under det kommande räkenskapsåret.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-24 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		189 514	371 935
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		189 514	371 935
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-163 748	- 261 012
Övriga externa kostnader		-178 352	- 128 809
Personalkostnader	2	-18 491	- 16 749
Summa rörelsekostnader		-360 591	- 406 570
Rörelseresultat		-171 077	- 34 635
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		432	- 365
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 173	0
Summa finansiella poster		-1 741	- 365
Resultat efter finansiella poster		-172 818	- 35 001
Bokslutsdispositioner			
Mottagna koncernbidrag		207 000	0
Summa bokslutsdispositioner		207 000	0
Resultat före skatt		34 182	- 35 001
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 041	-
Årets resultat		27 141	- 35 001

Brutal Vegan AB
559361-9975

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 553	61 046
Övriga fordringar		52 144	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		73 697	61 046
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 377	95 247
<i>Summa kassa och bank</i>		20 377	95 247
Summa omsättningstillgångar		94 074	156 293
Summa tillgångar		119 074	181 293

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 495	25 495
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 495	25 495
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-35 001	0
Årets resultat		27 140	- 35 001
<i>Summa fritt eget kapital</i>		- 7 861	- 35 001
Summa eget kapital		17 634	- 9 506
Långfristiga skulder	4-5		
Övriga långfristiga skulder		65 000	150 000
Summa långfristiga skulder		65 000	150 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 399	18 511
Skatteskulder		7 041	22 289
Summa kortfristiga skulder		36 440	40 800
Summa eget kapital och skulder		119 074	181 293

Noter

Brutal Vegan AB
559361-9975

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. Ingen koncernredovisning har upprättats då koncernen är en mindre koncern.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Soliditeten ökade i liten grad då bolaget fick ett positivt årsresultat.

Upplýsningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2023-01-01</u>	<u>2022-01-01</u>
	<u>-2023-12-31</u>	<u>-2022-12-31</u>
Medelantalet anställda	1	1

Upplýsningar till balansräkningen

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
- Försäljningar	-	-
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än ett år efter balansdagen:		
Övriga långfristiga skulder	65 000	150 000
Summa	65 000	150 000

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Brutal Vegan AB
559361-9975

Aktiebolagets ägarlån om 65 000 kr redovisas under följande poster i balansräkningen för 2023:

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 65 000

Göteborg 2024-05-20

Underskrifter



Jim Sebastian Palmdahl
Verkställande direktör

Sölvesborg 2024-05-20

Underskrifter



Eva Carina Karlsson
Suppleant